



# ÞRÓUN LEIÐTOGAHÆFILEIKA UNGRA KVENNA



## TIL AÐ FAGNA ÞVÍ AÐ DECOY VERKEFNINU ER LOKIÐ

DECOY KA2 verkefnið, „Þróun leiðtogaþæfileika ungra kvenna“ hefur lokið ferðalagi sínu með góðum árangri og skilur eftir varanleg áhrif á kvenkyns innflytjendur um alla Evrópu. Með röð viðburða hefur DECOY styrkt ungar konur með frumkvöðlahæfileika, stuðlað að þátttöku og efnahagslegri valdeflingu í samstarfslöndum.

### ALÞJÓDLEG RÁDSTEFNA Í DÜSSELDORF Í ÞÝSKALANDI



Í júní, 2024, stóð DECOY verkefnið fyrir alþjóðlegum viðburði í Düsseldorf, Þýskalandi, í tengslum við Erasmus+ verkefnið PERSPEKTIVE. Yfir 40 þátttakendur frá sjö löndum mættu og voru vitni að kynningum á helstu framleiðendum DECOY, þar á meðal leiðarvísi fyrir kvenkyns innflytjendur og hagnýtar sýnikennslu á vefþallinum og rafrænum einingum.

### VIÐBURÐUR Í ANTALYA, TURKEY

Þessi viðburður var haldinn 26. júní 2024 í Akdeniz háskólanum í Antalya í Tyrklandi og safnaði 35 þátttakendum frá ýmsum samtökum. Á viðburðinum voru kynningar á DECOY fjöltyngdum vefvettvangi og stafrænum fræðslueiningum. Þátttakendur gáfu yfirgnæfandi jákvæð viðbrögð með spurningalista á netinu og viðtölum.

### VIÐBURÐUR Í PARIS Í FRAKKLANDI

Háskólinn í Versailles St Quentin en Yvelines í París stóð fyrir DECOY margföldunarviðburði í júní 2024. Stjórnunar- og hagfræðinemar frá 14 þjóðernum tóku djúpt þátt í þeim verkefnisins og sýndu sérstakan áhuga á evrópskri og frönsku frumkvöðlalöggjöf og hátt hlutfall frumkvöðla innflytjenda.





# ÞRÓUN LEIÐTOGAHÆFILEIKA UNGRA KVENNA

TIL AÐ FAGNA ÞVÍ AÐ DECOY VERKEFNINU ER LOKIÐ

## VIÐBURÐUR Í LAMIA Í GRIKKLANDI



Þann 28. júní 2024 stóð Fthia in Action fyrir DECOY viðburði í Lamia, Grikklandi, með yfir 30 þátttakendum, þar á meðal staðbundnum hagsmunaaðilum og fulltrúum innflytjendasamtaka. Viðburðurinn innihélt ítarlegar kynningar, tengslanet og gagnvirkar spurningar og svör sem undirstrikuðu hlutverki DECOY við að styrkja kvenkyns innflytjendur.

## VIÐBURÐUR Í GUBBIO, ÍTALÍU

Lokaviðburðurinn var haldinn 28. júní 2024 í Gubbio á Ítalíu í Associazione Culturale San Pietro. Með 30 þátttakendum, aðallega nemendum, var áhersla lögð á ítalska og evrópska löggjöf, verkefnaritun og framkvæmd. Þátttakendur tóku virkan þátt í umræðum, deildu hugsunum sínum og bestu starfsvenjum.

## ÞETTA ER EKKI ENDIRINN

Allar niðurstöður verkefnisins eru aðgengilegar á heimasíðu okkar og munu haldast um ókomin ár. Fylgstu með til að fá uppfærslur, annað verkefni gæti bæst við!



DEVELOPING THE ENTREPRENEURIAL  
CAPABILITIES OF YOUNG WOMEN



[WWW.DECOY-PROJECT.EU](http://WWW.DECOY-PROJECT.EU)



Co-funded by  
the European Union

Styrkt af Evrópusambandinu. Skoðanir og skoðanir sem settar eru fram eru hins vegar eingöngu höfundar og endurspeгла ekki endilega skoðanir Evrópusambandsins eða Framkvæmdastofnunar Evrópu um mennta- og menningarmál (EACEA). Hvorki Evrópusambandið né EACEA geta borið ábyrgð á þeim.

